
（2025年10月13日から （10月10日現在）
日 曜日 場所 担当

10：00～ 歌の森運動公園野球場 生涯学習・スポーツ課

11：30～ 市長応接室 子育て支援課

13：30～ 市長応接室 商工企業立地課
15：00～ 会議室301 政策推進課・学校教育課

7：00～ 小杉白石公民館 環境課

9：30～ オーバードホール 政策推進課

《射水市秘書係》 2025年10月19日まで）
時間 首長日程

庁内執務

庁内執務

富山・石川傘寿野球交流大会開会式

寄附応対

射水市商工会から要望書受領
総合教育会議

射水市一斉クリーン大作戦

富山市合併二十周年記念式典

9：00～ 富山県相撲選手権大会
グリーンパーク
だいもん相撲場

生涯学習・スポーツ課

16：30～
チアリーディングチームＰＵＰＰＹＳ表敬
訪問応対

会議室301 生涯学習・スポーツ課

10：00～ 各地区敬老会

13 月

14 火

15 水

16 木

17 金

18 土

19 日


